
Zápisy do 1. ročníku

Compiled Jul 16, 2024 8:43:16 PM by Document Globe ®   1

Zápisy do 1. ročníku pro bakalářské studijní programy, prezenční i kombinovaná forma studia, se koná v úterý 23.
7. 2024. Níže jsou uvedeny časy, čísla poslucháren a studijní programy.

• 9:00 | P2 | Fyzioterapie
• 9:30 | P6 | Management tělesné výchovy a sportu
• 10:30 | P1 | Tělesná výchova sport se zaměřením na vzdělávání a Vojenská tělovýchova
• 11:00 | P6 | Tělesná výchova a sport se zaměřením na vzdělávání v kombinaci s druhým aprobačním předmětem
• 13:00 | P6 | Trenér
• 14:00 | P2 | Kondiční trenér
• 14:30 | P1 | Aplikovaná tělesná výchova a sport osob se specifickými potřebami a Ortotik-protetik

Tento den jsme pro účastníky zápisů připravili také program na atletickém stadionu fakulty, který bude probíhat od
9:00 do 16:00. Zastavte se buď před zápisem či po něm. V průběhu celého dne si můžete zahrát sportovní hry, dát
si kávu, drobné občerstvení, popovídat si se studenty a se zaměstnanci fakulty či navštívit stánky vybraných partnerů.
Těšíme se na vás.

Zápisy do 1. ročníku pro navazující magisterské studijní programy, prezenční i kombinovaná forma studia, se konají
ve středu 24. 7. 2024. Níže jsou uvedeny časy, čísla poslucháren a studijní programy.

• 9:00 | P6 | Management tělesné výchovy a sportu a Aplikované sportovní vědy
• 9:30 | P2 | Aplikovaná fyzioterapie
• 11:00 | P6 | Učitelství tělesné výchovy pro střední školy, Učitelství tělesné výchovy pro střední školy v kombinaci s

druhým aprobačním předmětem a Učitelství tělesné výchovy a vojenské tělovýchovy pro střední školy
• 11:30 | P2 | Aplikovaná tělesná výchova a sport osob se specifickými potřebami

Náhradní zápis do 1. ročníku pro všechny studijní programy se koná dne 9. 9. 2024 v P6 v 9:00 hod. Tento termín je
určen pro uchazeče, kteří byli přijati ke studiu na naší fakutě, ale maturitu nebo SZZK skládají až v září.

Pokud se nemůžete dostavit k zápisu v řádném termínu, tedy 23. 7. pro obory Bc. nebo 24. 7. pro obory Mgr., máte
následující možnosti:
• Můžete pověřit blízkou osobu plnou mocí k provedení zápisu a ta vás zapíše v řádném termínu.
• Můžete se přijít zapsat v termínu 13. – 15. 8. 2024 na studijní oddělení v čase mezi 9:00 a 11:00.
.
Všichni přijatí studenti si vytisknou a podepíší zápisový list, který je nutné odevzdat u prezenčního zápisu do 1. ročníku.

Návod k tisku zápisového listu

Do vyšších ročníků studia se zápis koná elektronicky od 1. 8. do 15. 9. 2004.

Zápis pro zahraniční studenty (včetně studentů v programu ERASMUS) se koná 16. 9. 2024. Pro studenty v programu
ERASMUS se zápis do letního semestru koná 10. 2. 2025.


